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Szkolenie Master Drive dla klientów Masterlease Polska 
 
W październiku ruszyła II edycja szkoleń Master Drive, w których uczestniczą 
klienci i czołowi kontrahenci Masterlease Polska. Po sukcesie ubiegłorocznego 
cyklu szkoleń, Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA i Masterlease Polska postanowiły raz 
jeszcze stworzyć kierowcom moŜliwość poznania i wyeliminowania słabości 
obniŜających  efektywność i bezpieczeństwo pracy z wykorzystaniem samochodu.  
- Program szkolenia stanowi doskonałe uzupełnienie zdolności praktycznych i znacząco 
poprawia efektywność w pracy osób intensywnie korzystających z samochodu – 
podkreśla  Dorota Sutor, Dyrektor ds. Marketingu Masterlease Polska. W ramach 
warsztatów uczestnicy mają okazje zanalizować własny styl jazdy oraz poznać 
przydatne za kierownicą techniki relaksu. Istotnym elementem szkolenia jest moŜliwość 
poznania technik efektywnego wykorzystania czasu, uwalniania i rozwijania własnego 
potencjału oraz indywidualne konsultacje z trenerem.  
 
- Warsztaty (…) pozwoliły nam przede wszystkim na  poznanie i uświadomienie sobie 
swoich słabych punktów i złych przyzwyczajeń w codziennym postępowaniu. Zaskoczyło 
nas to, jak niewiele trzeba zmienić w codziennych czynnościach, aby nasza 
efektywność czy to podczas zwykłych obowiązków w pracy, czy podczas prowadzenia 
samochodu zwiększyła się o kilkadziesiąt procent – podsumowuje Iwona Jajko, 
Asystent Zarządu firmy Grupa Telekom-Serwis, jednego z uczestników szkolenia. 
 
Pierwsze warsztaty II edycji Master Drive odbyły się w dniach 27-28 października               
w Gdańsku, kolejne w dniach 21-22 listopada w Rzeszowie i Lublinie. Do końca roku 
Masterlease Polska planuje przeprowadzić szkolenia dla Klientów w większości miast               
w Polsce. Następne spotkania zaplanowane są równieŜ między innymi w Warszawie              
i Poznaniu.  
 

O FIRMIE 

Masterlease działa w Polsce od czerwca 2001 roku. Obecnie firma ma w posiadaniu 

flotę ponad 23.300 pojazdów. Jest liderem branŜy CFM z 15-procentowym udziałem     

w rynku. Oznacza to, Ŝe co szósty samochód w tej usłudze w Polsce jest obsługiwany 

przez Masterlease. Firma oferuje usługi skierowane zarówno do przedsiębiorców, jak          

i klientów indywidualnych, nie prowadzących działalności gospodarczej. Masterlease 

jest dwukrotnym zdobywcą Medalu Europejskiego BCC za najlepsze usługi finansowe 

(ME 2004 i ME 2005). Masterlease w swojej centrali oraz 17 regionalnych biurach 

handlowych zatrudnia ponad 150 wykwalifikowanych pracowników. 

 

 
 
 
 



 

 

Dodatkowych informacji udzielają: 
 
Dorota Sutor 
Masterlease Polska 
tel.:  058 340 44 58 
dorota.sutor@masterlease.pl 
 
Anna Dermont 
Agencja PR Kwadrat 
tel.: 022 868 74 44 
kom.: 602 663 885 
a.dermont@prkwadrat.pl 


